
镇江市体育局

比赛时间： 2016年4月6-10日

比赛地点： 镇江市体育会展中心体育馆

“安踏杯”第四届华东区蹦床交流协作赛

成绩册

主办单位： 华东区体操联盟

承办单位： 江苏省体操运动管理中心
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镇江市体育会展中心体育馆女子团体

2016-04-09 09:40

团体决赛

成绩公告

"安踏杯"华东区蹦床交流协作赛

1/2报表创建时间 2016-04-09 16:50

名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 团体总分高度分 位移减分姓名

1 福建 362.640何雯娜 Ⅰ 27.6 2.9 17.295 0.0 47.795

Ⅱ 25.5 14.6 16.445 -0.6 55.945

刘灵玲 Ⅰ 27.3 2.7 17.385 0.0 47.385

Ⅱ 24.9 15.0 16.305 0.0 56.205

林倩麒 Ⅰ 25.2 2.0 16.195 0.0 43.395

Ⅱ 24.3 13.1 16.115 -0.3 53.215

陈露 Ⅰ 24.3 1.9 16.220 0.0 42.420

Ⅱ 22.2 11.5 15.720 0.0 49.420

林巧榕 Ⅰ 25.2 4.1 0.0 29.300

Ⅱ 24.9 4.5 0.0 29.400

2 浙江 355.530陈娱 Ⅰ 25.5 2.7 16.710 0.0 44.910

Ⅱ 22.2 13.7 15.935 0.0 51.835

王子维 Ⅰ 26.4 2.7 16.250 0.0 45.350

Ⅱ 21.6 12.9 14.395 0.0 48.895

任盈欢 Ⅰ 23.4 2.5 16.065 0.0 41.965

Ⅱ 22.5 13.5 15.295 0.0 51.295

王天祺 Ⅰ 25.2 2.9 15.745 0.0 43.845

Ⅱ 8.4 5.2 6.265 -0.6 19.265

贾芳芳 Ⅰ 26.7 7.8 0.0 34.500

Ⅱ 27.0 7.9 0.0 34.900

李雨柔 Ⅰ 24.9 5.7 0.0 30.600

Ⅱ 25.5 4.5 0.0 30.000

3 上海 345.555蒋逸奇 Ⅰ 24.6 2.3 16.245 0.0 43.145

Ⅱ 22.8 13.8 15.845 0.0 52.445

张莹 Ⅰ 25.2 2.3 16.115 0.0 43.615

Ⅱ 22.2 12.7 15.030 0.0 49.930

胡佳媛 Ⅰ 24.0 2.4 16.340 0.0 42.740

Ⅱ 24.3 8.7 16.180 0.0 49.180

张豫 Ⅰ 2.1 1.3 1.640 0.0 5.040

Ⅱ 2.1 1.5 1.625 0.0 5.225

陈凌茜 Ⅰ 26.4 6.0 0.0 32.400

Ⅱ 25.8 6.3 0.0 32.100

陈轶莉 Ⅰ 24.6 5.6 0.0 30.200

Ⅱ 25.8 3.3 0.0 29.100



镇江市体育会展中心体育馆女子团体

2016-04-09 09:40

团体决赛

成绩公告

"安踏杯"华东区蹦床交流协作赛

2/2报表创建时间 2016-04-09 16:50

名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 团体总分高度分 位移减分姓名

4 江苏 333.530文婧婧 Ⅰ 24.6 2.9 16.410 0.0 43.910

Ⅱ 21.9 14.1 15.950 0.0 51.950

邱铮 Ⅰ 25.8 1.2 15.680 0.0 42.680

Ⅱ 23.1 12.1 15.365 0.0 50.565

周馨怡 Ⅰ 24.6 2.9 16.865 0.0 44.365

Ⅱ 16.2 10.8 12.675 0.0 39.675

高星月 Ⅰ 25.8 1.2 16.065 0.0 43.065

Ⅱ 6.9 4.0 4.745 0.0 15.645

刘铭 Ⅰ 26.1 4.2 0.0 30.300

Ⅱ 24.9 4.8 0.0 29.700

孙可凡 Ⅰ 25.8 4.2 0.0 30.000

Ⅱ 24.9 4.5 0.0 29.400

5 山东 326.685杨雪 Ⅰ 24.3 2.9 16.290 0.0 43.490

Ⅱ 18.6 14.4 15.160 0.0 48.160

张义 Ⅰ 24.3 1.5 15.530 0.0 41.330

Ⅱ 21.3 12.1 14.260 0.0 47.660

高潇丹 Ⅰ 24.6 2.2 16.150 0.0 42.950

Ⅱ 20.1 10.2 14.385 0.0 44.685

翟羽佳 Ⅰ 22.8 2.9 16.140 0.0 41.840

Ⅱ 18.3 11.9 13.770 0.0 43.970

杨曙宁 Ⅰ 24.0 4.0 0.0 28.000

Ⅱ 24.3 3.3 0.0 27.600

王亚辉 Ⅰ 26.4 3.9 0.0 30.300

Ⅱ 18.3 1.9 0.0 20.200



镇江市体育会展中心体育馆男子团体

2016-04-09 09:40

团体决赛

成绩公告

"安踏杯"华东区蹦床交流协作赛

1/2报表创建时间 2016-04-10 16:19

名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 团体总分高度分 位移减分姓名

1 上海 391.130高磊 Ⅰ 27.0 3.4 19.435 0.0 49.835

Ⅱ 24.0 17.7 18.570 0.0 60.270

肖金雨 Ⅰ 26.7 3.4 18.440 0.0 48.540

Ⅱ 23.1 17.3 17.430 0.0 57.830

宁文龙 Ⅰ 25.8 3.4 18.765 0.0 47.965

Ⅱ 23.4 17.1 17.590 0.0 58.090

顾瑞丰 Ⅰ 26.1 3.1 19.065 0.0 48.265

Ⅱ 2.4 2.2 1.865 0.0 6.465

陈宇轩 Ⅰ 25.5 8.5 0.0 34.000

Ⅱ 26.4 7.9 0.0 34.300

2 山东 372.445鲍彤 Ⅰ 26.1 3.4 18.340 0.0 47.840

Ⅱ 23.1 17.1 17.580 0.0 57.780

黄程程 Ⅰ 25.8 3.3 18.345 0.0 47.445

Ⅱ 22.5 15.8 17.405 0.0 55.705

宋雪成 Ⅰ 26.1 3.3 17.435 0.0 46.835

Ⅱ 21.9 14.9 16.440 0.0 53.240

张震东 Ⅰ 3.0 0 0.0 3.000

Ⅱ 9.9 7.8 8.885 0.0 26.585

王梓同 Ⅰ 24.9 6.3 0.0 31.200

Ⅱ 25.2 6.6 0.0 31.800

王洋龙 Ⅰ 25.8 6.0 0.0

Ⅱ 23.4 4.5 0.0 27.900

3 浙江 369.790潘宏逸 Ⅰ 25.8 2.7 17.275 0.0 45.775

Ⅱ 23.4 14.4 16.560 0.0 54.360

周权 Ⅰ 24.3 2.9 17.605 0.0 44.805

Ⅱ 22.5 16.0 16.625 0.0 55.125

余天豪 Ⅰ 24.9 1.5 17.025 0.0 43.425

Ⅱ 23.1 13.1 15.995 0.0 52.195

李可元 Ⅰ 27.3 3.4 18.230 0.0 48.930

Ⅱ 13.8 9.5 10.620 0.0 33.920

张喧 Ⅰ 25.5 8.5 0.0 34.000

Ⅱ 25.5 8.3 0.0 33.800

叶挺 Ⅰ 24.6 6.6 0.0 31.200

Ⅱ 25.2 9.4 0.0 34.600



镇江市体育会展中心体育馆男子团体

2016-04-09 09:40

团体决赛

成绩公告

"安踏杯"华东区蹦床交流协作赛

2/2报表创建时间 2016-04-10 16:19

名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 团体总分高度分 位移减分姓名

4 解放军 369.410刘昌鑫 Ⅰ 25.8 3.4 18.140 0.0 47.340

Ⅱ 22.5 15.9 17.400 0.0 55.800

王鹏军 Ⅰ 24.6 2.7 18.370 0.0 45.670

Ⅱ 21.6 17.1 17.680 0.0 56.380

周杰 Ⅰ 26.7 3.4 18.700 0.0 48.800

Ⅱ 18.3 13.8 14.205 0.0 46.305

廉时栋 Ⅰ 25.5 3.3 18.185 0.0 46.985

Ⅱ 4.5 3.4 3.700 0.0 11.600

李佳杰 Ⅰ 26.1 8.2 0.0 34.300

Ⅱ 25.8 7.7 0.0 33.500

李成想 Ⅰ 17.7 5.5 0.0 23.200

Ⅱ 25.2 7.9 0.0 33.100

5 江苏 366.475刘佳霖 Ⅰ 26.4 2.9 18.060 0.0 47.360

Ⅱ 24.3 13.7 17.775 0.0 55.775

王啸吟 Ⅰ 24.0 3.1 18.100 0.0 45.200

Ⅱ 23.1 16.6 17.370 0.0 57.070

潘承本 Ⅰ 24.9 2.7 17.515 0.0 45.115

Ⅱ 21.9 15.2 16.155 0.0 53.255

孙子瑄 Ⅰ 24.3 2.0 17.725 0.0 44.025

Ⅱ 2.4 2.0 1.865 0.0 6.265

赵本富 Ⅰ 25.8 5.5 0.0 31.300

Ⅱ 25.8 4.5 0.0 30.300

包培霖 Ⅰ 23.7 4.5 0.0 28.200

Ⅱ 24.9 6.5 0.0 31.400

6 福建 302.960周晟杰 Ⅰ 25.5 2.7 18.170 0.0 46.370

Ⅱ 23.4 15.8 16.910 0.0 56.110

林隆彪 Ⅰ 26.4 2.9 18.085 0.0 47.385

Ⅱ 24.0 13.1 17.560 0.0 54.660

傅梵涛 Ⅰ 25.5 2.7 17.750 0.0 45.950

Ⅱ 21.6 14.4 16.485 0.0 52.485



镇江市体育会展中心体育馆女子网上个人

2016-04-09 09:40

团体决赛

成绩公告

"安踏杯"华东区蹦床交流协作赛

1/2报表创建时间 2016-04-10 17:10

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分高度分

* 1 何雯娜 福建 103.740Ⅰ 27.6 2.9 17.295 0.0 47.795

Ⅱ 25.5 14.6 16.445 -0.6 55.945

* 2 刘灵玲 福建 103.590Ⅰ 27.3 2.7 17.385 0.0 47.385

Ⅱ 24.9 15.0 16.305 0.0 56.205

* 3 陈娱 浙江 96.745Ⅰ 25.5 2.7 16.710 0.0 44.910

Ⅱ 22.2 13.7 15.935 0.0 51.835

* 4 林倩麒 福建 96.610Ⅰ 25.2 2.0 16.195 0.0 43.395

Ⅱ 24.3 13.1 16.115 -0.3 53.215

* 5 文婧婧 江苏 95.860Ⅰ 24.6 2.9 16.410 0.0 43.910

Ⅱ 21.9 14.1 15.950 0.0 51.950

* 6 蒋逸奇 上海 95.590Ⅰ 24.6 2.3 16.245 0.0 43.145

Ⅱ 22.8 13.8 15.845 0.0 52.445

* 7 王子维 浙江 94.245Ⅰ 26.4 2.7 16.250 0.0 45.350

Ⅱ 21.6 12.9 14.395 0.0 48.895

* 8 张莹 上海 93.545Ⅰ 25.2 2.3 16.115 0.0 43.615

Ⅱ 22.2 12.7 15.030 0.0 49.930

* 9 任盈欢 浙江 93.260Ⅰ 23.4 2.5 16.065 0.0 41.965

Ⅱ 22.5 13.5 15.295 0.0 51.295

* 10 邱铮 江苏 93.245Ⅰ 25.8 1.2 15.680 0.0 42.680

Ⅱ 23.1 12.1 15.365 0.0 50.565

* 11 胡佳媛 上海 91.920Ⅰ 24.0 2.4 16.340 0.0 42.740

Ⅱ 24.3 8.7 16.180 0.0 49.180

12 陈露 福建 91.840Ⅰ 24.3 1.9 16.220 0.0 42.420

Ⅱ 22.2 11.5 15.720 0.0 49.420

* 13 杨雪 山东 91.650Ⅰ 24.3 2.9 16.290 0.0 43.490

Ⅱ 18.6 14.4 15.160 0.0 48.160

14 陈凌云 浙江 90.610Ⅰ 25.8 2.5 15.780 0.0 44.080

Ⅱ 26.1 4.4 16.030 0.0 46.530

15 张义 山东 88.990Ⅰ 24.3 1.5 15.530 0.0 41.330

Ⅱ 21.3 12.1 14.260 0.0 47.660

16 范心怡 浙江 87.990Ⅰ 25.5 1.0 15.855 0.0 42.355

Ⅱ 25.2 4.5 15.935 0.0 45.635

17 高潇丹 山东 87.635Ⅰ 24.6 2.2 16.150 0.0 42.950

Ⅱ 20.1 10.2 14.385 0.0 44.685



镇江市体育会展中心体育馆女子网上个人

2016-04-09 09:40

团体决赛

成绩公告

"安踏杯"华东区蹦床交流协作赛

2/2报表创建时间 2016-04-10 17:10

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分高度分

18 翟羽佳 山东 85.810Ⅰ 22.8 2.9 16.140 0.0 41.840

Ⅱ 18.3 11.9 13.770 0.0 43.970

19 周馨怡 江苏 84.040Ⅰ 24.6 2.9 16.865 0.0 44.365

Ⅱ 16.2 10.8 12.675 0.0 39.675

20 王天祺 浙江 63.110Ⅰ 25.2 2.9 15.745 0.0 43.845

Ⅱ 8.4 5.2 6.265 -0.6 19.265

21 高星月 江苏 58.710Ⅰ 25.8 1.2 16.065 0.0 43.065

Ⅱ 6.9 4.0 4.745 0.0 15.645

22 张豫 上海 10.265Ⅰ 2.1 1.3 1.640 0.0 5.040

Ⅱ 2.1 1.5 1.625 0.0 5.225

梁倩茹 广东 92.415Ⅰ 24.0 2.7 16.170 0.0 42.870

Ⅱ 23.1 11.3 15.145 0.0 49.545

彭娜 湖南 89.655Ⅰ 24.3 2.0 16.385 0.0 42.685

Ⅱ 18.6 13.1 15.270 0.0 46.970

张雨林 湖南 89.110Ⅰ 22.8 1.9 16.570 0.0 41.270

Ⅱ 20.7 11.1 16.040 0.0 47.840

备注：* 为参加网上个人半决赛运动员。



镇江市体育会展中心体育馆男子网上个人

2016-04-09 09:40

团体决赛

成绩公告

"安踏杯"华东区蹦床交流协作赛

1/3报表创建时间 2016-04-10 16:28

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分高度分

* 1 高磊 上海 110.105Ⅰ 27.0 3.4 19.435 0.0 49.835

Ⅱ 24.0 17.7 18.570 0.0 60.270

* 2 肖金雨 上海 106.370Ⅰ 26.7 3.4 18.440 0.0 48.540

Ⅱ 23.1 17.3 17.430 0.0 57.830

* 3 宁文龙 上海 106.055Ⅰ 25.8 3.4 18.765 0.0 47.965

Ⅱ 23.4 17.1 17.590 0.0 58.090

* 4 鲍彤 山东 105.620Ⅰ 26.1 3.4 18.340 0.0 47.840

Ⅱ 23.1 17.1 17.580 0.0 57.780

* 5 黄程程 山东 103.150Ⅰ 25.8 3.3 18.345 0.0 47.445

Ⅱ 22.5 15.8 17.405 0.0 55.705

* 6 刘昌鑫 解放军 103.140Ⅰ 25.8 3.4 18.140 0.0 47.340

Ⅱ 22.5 15.9 17.400 0.0 55.800

* 7 刘佳霖 江苏 103.135Ⅰ 26.4 2.9 18.060 0.0 47.360

Ⅱ 24.3 13.7 17.775 0.0 55.775

* 8 周晟杰 福建 102.480Ⅰ 25.5 2.7 18.170 0.0 46.370

Ⅱ 23.4 15.8 16.910 0.0 56.110

* 9 王啸吟 江苏 102.270Ⅰ 24.0 3.1 18.100 0.0 45.200

Ⅱ 23.1 16.6 17.370 0.0 57.070

* 10 王鹏军 解放军 102.050Ⅰ 24.6 2.7 18.370 0.0 45.670

Ⅱ 21.6 17.1 17.680 0.0 56.380

* 11 林隆彪 福建 102.045Ⅰ 26.4 2.9 18.085 0.0 47.385

Ⅱ 24.0 13.1 17.560 0.0 54.660

* 12 潘宏逸 浙江 100.135Ⅰ 25.8 2.7 17.275 0.0 45.775

Ⅱ 23.4 14.4 16.560 0.0 54.360

13 宋雪成 山东 100.075Ⅰ 26.1 3.3 17.435 0.0 46.835

Ⅱ 21.9 14.9 16.440 0.0 53.240

14 周权 浙江 99.930Ⅰ 24.3 2.9 17.605 0.0 44.805

Ⅱ 22.5 16.0 16.625 0.0 55.125

15 陈斌 福建 98.575Ⅰ 26.1 1.2 17.750 0.0 45.050

Ⅱ 23.7 13.1 16.725 0.0 53.525

16 傅梵涛 福建 98.435Ⅰ 25.5 2.7 17.750 0.0 45.950

Ⅱ 21.6 14.4 16.485 0.0 52.485

17 潘承本 江苏 98.370Ⅰ 24.9 2.7 17.515 0.0 45.115

Ⅱ 21.9 15.2 16.155 0.0 53.255



镇江市体育会展中心体育馆男子网上个人

2016-04-09 09:40

团体决赛

成绩公告

"安踏杯"华东区蹦床交流协作赛

2/3报表创建时间 2016-04-10 16:28

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分高度分

18 赵盛龙 福建 96.210Ⅰ 24.6 2.2 17.445 0.0 44.245

Ⅱ 23.4 12.1 16.465 0.0 51.965

19 刘哲鑫 福建 96.025Ⅰ 26.7 2.1 16.395 0.0 45.195

Ⅱ 23.4 11.9 15.530 0.0 50.830

20 唐晨兴 上海2 95.725Ⅰ 24.9 1.2 17.550 0.0 43.650

Ⅱ 22.2 12.7 17.175 0.0 52.075

21 余天豪 浙江 95.620Ⅰ 24.9 1.5 17.025 0.0 43.425

Ⅱ 23.1 13.1 15.995 0.0 52.195

22 夏天 浙江 95.450Ⅰ 25.8 2.3 16.160 0.0 44.260

Ⅱ 22.2 13.1 15.890 0.0 51.190

23 周杰 解放军 95.105Ⅰ 26.7 3.4 18.700 0.0 48.800

Ⅱ 18.3 13.8 14.205 0.0 46.305

24 陈泽许多 上海2 95.040Ⅰ 24.6 1.2 16.760 0.0 42.560

Ⅱ 22.2 14.4 15.880 0.0 52.480

25 王鲁冰 上海2 94.380Ⅰ 24.6 1.5 16.965 0.0 43.065

Ⅱ 22.8 12.7 15.815 0.0 51.315

26 李可元 浙江 82.850Ⅰ 27.3 3.4 18.230 0.0 48.930

Ⅱ 13.8 9.5 10.620 0.0 33.920

27 符伟 上海2 64.250Ⅰ 22.8 1.5 16.245 0.0 40.545

Ⅱ 10.5 5.2 8.005 0.0 23.705

28 廉时栋 解放军 58.585Ⅰ 25.5 3.3 18.185 0.0 46.985

Ⅱ 4.5 3.4 3.700 0.0 11.600

29 顾瑞丰 上海 54.730Ⅰ 26.1 3.1 19.065 0.0 48.265

Ⅱ 2.4 2.2 1.865 0.0 6.465

30 孙子瑄 江苏 50.290Ⅰ 24.3 2.0 17.725 0.0 44.025

Ⅱ 2.4 2.0 1.865 0.0 6.265

31 张震东 山东 29.585Ⅰ 3.0 0 0 0.0 3.000

Ⅱ 9.9 7.8 8.885 0.0 26.585

曾另龙 广东 104.170Ⅰ 25.5 3.8 18.780 0.0 48.080

Ⅱ 21.6 16.7 17.790 0.0 56.090

陈炳钺 广东 102.450Ⅰ 24.3 3.2 18.535 0.0 46.035

Ⅱ 22.5 16.2 17.715 0.0 56.415

封利 湖南 100.470Ⅰ 26.1 2.9 17.325 0.0 46.325

Ⅱ 23.1 14.4 16.645 0.0 54.145



镇江市体育会展中心体育馆男子网上个人

2016-04-09 09:40

团体决赛

成绩公告

"安踏杯"华东区蹦床交流协作赛

3/3报表创建时间 2016-04-10 16:28

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分高度分

马佳博 天津 100.125Ⅰ 25.5 2.7 17.960 0.0 46.160

Ⅱ 22.5 14.5 16.965 0.0 53.965

谭浩锋 广东 100.065Ⅰ 24.3 3.2 17.695 0.0 45.195

Ⅱ 21.0 16.2 17.670 0.0 54.870

程昊鹏 天津 99.930Ⅰ 24.9 3.4 18.525 0.0 46.825

Ⅱ 19.8 15.9 17.405 0.0 53.105

黄鸿霖 天津 98.270Ⅰ 24.6 2.9 17.635 0.0 45.135

Ⅱ 23.1 13.4 16.635 0.0 53.135

严浪宇 湖南 94.445Ⅰ 23.7 1.5 17.465 0.0 42.665

Ⅱ 20.7 14.4 16.680 0.0 51.780

邓俊杰 湖南 82.920Ⅰ 24.3 2.7 17.745 0.0 44.745

Ⅱ 16.2 10.1 11.875 0.0 38.175

罗超 湖南 64.500Ⅰ 23.4 2.7 17.155 0.0 43.255

Ⅱ 8.1 6.5 6.645 0.0 21.245

康毅强 天津 60.045Ⅰ 26.1 3.4 18.270 0.0 47.770

Ⅱ 4.8 3.8 3.675 0.0 12.275

备注：* 为参加网上个人半决赛运动员。



镇江市体育会展中心体育馆女子单跳个人

2016-04-09 15:15

资格赛

成绩公告

"安踏杯"华东区蹦床交流协作赛

1/1报表创建时间 2016-04-09 16:01

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分

浙江贾芳芳1* 69.400Ⅰ 26.7 7.8 0.0 34.500

Ⅱ 27.0 7.9 0.0 34.900

上海陈凌茜2* 64.500Ⅰ 26.4 6.0 0.0 32.400

Ⅱ 25.8 6.3 0.0 32.100

浙江李雨柔3* 60.600Ⅰ 24.9 5.7 0.0 30.600

Ⅱ 25.5 4.5 0.0 30.000

江苏刘铭4* 60.000Ⅰ 26.1 4.2 0.0 30.300

Ⅱ 24.9 4.8 0.0 29.700

江苏孙可凡5* 59.400Ⅰ 25.8 4.2 0.0 30.000

Ⅱ 24.9 4.5 0.0 29.400

上海陈轶莉6* 59.300Ⅰ 24.6 5.6 0.0 30.200

Ⅱ 25.8 3.3 0.0 29.100

福建林巧榕7* 58.700Ⅰ 25.2 4.1 0.0 29.300

Ⅱ 24.9 4.5 0.0 29.400

山东杨曙宁8* 55.600Ⅰ 24.0 4.0 0.0 28.000

Ⅱ 24.3 3.3 0.0 27.600

山东王亚辉9 50.500Ⅰ 26.4 3.9 0.0 30.300

Ⅱ 18.3 1.9 0.0 20.200

广东陈玲 60.700Ⅰ 26.7 4.1 0.0 30.800

Ⅱ 25.2 4.7 0.0 29.900

广东郭娈征 58.600Ⅰ 24.3 4.3 0.0 28.600

Ⅱ 25.2 4.8 0.0 30.000

广东李影 53.900Ⅰ 21.0 4.1 0.0 25.100

Ⅱ 24.0 4.8 0.0 28.800

备注：* 为参加单跳个人决赛运动员。



镇江市体育会展中心体育馆男子单跳个人

2016-04-09 16:15

资格赛

成绩公告

"安踏杯"华东区蹦床交流协作赛

1/1报表创建时间 2016-04-09 16:36

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分

上海1陈宇轩1* 68.300Ⅰ 25.5 8.5 0.0 34.000

Ⅱ 26.4 7.9 0.0 34.300

解放军李佳杰2* 67.800Ⅰ 26.1 8.2 0.0 34.300

Ⅱ 25.8 7.7 0.0 33.500

浙江张喧3* 67.800Ⅰ 25.5 8.5 0.0 34.000

Ⅱ 25.5 8.3 0.0 33.800

解放军王振4* 66.900Ⅰ 24.9 8.2 0.0 33.100

Ⅱ 26.1 7.7 0.0 33.800

上海2高华帅5* 66.800Ⅰ 24.9 8.2 0.0 33.100

Ⅱ 25.8 7.9 0.0 33.700

浙江叶挺6* 65.800Ⅰ 24.6 6.6 0.0 31.200

Ⅱ 25.2 9.4 0.0 34.600

上海2王劲凯7* 64.400Ⅰ 25.5 6.5 0.0 32.000

Ⅱ 24.9 7.5 0.0 32.400

山东王梓同8* 63.000Ⅰ 24.9 6.3 0.0 31.200

Ⅱ 25.2 6.6 0.0 31.800

江苏赵本富9 61.600Ⅰ 25.8 5.5 0.0 31.300

Ⅱ 25.8 4.5 0.0 30.300

山东王洋龙10 59.700Ⅰ 25.8 6.0 0.0 31.800

Ⅱ 23.4 4.5 0.0 27.900

江苏包培霖11 59.600Ⅰ 23.7 4.5 0.0 28.200

Ⅱ 24.9 6.5 0.0 31.400

解放军李成想12 56.300Ⅰ 17.7 5.5 0.0 23.200

Ⅱ 25.2 7.9 0.0 33.100

广东邓永健 70.200Ⅰ 26.1 8.2 0.0 34.300

Ⅱ 25.5 10.4 0.0 35.900

天津赵诗剑 65.800Ⅰ 24.3 8.2 0.0 32.500

Ⅱ 23.7 9.6 0.0 33.300

天津周超越 64.300Ⅰ 24.0 7.4 0.0 31.400

Ⅱ 25.8 7.1 0.0 32.900

备注：* 为参加单跳个人决赛运动员。



镇江市体育会展中心体育馆女子单跳个人

2016-04-10 09:00

单项决赛

成绩公告

"安踏杯"华东区蹦床交流协作赛

1/1报表创建时间 2016-04-10 09:30

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分

浙江贾芳芳1 68.800Ⅰ 26.4 7.8 0.0 34.200

Ⅱ 26.7 7.9 0.0 34.600

上海陈凌茜2 64.200Ⅰ 26.1 6.0 0.0 32.100

Ⅱ 25.8 6.3 0.0 32.100

江苏孙可凡3 61.800Ⅰ 27.0 4.2 0.0 31.200

Ⅱ 26.1 4.5 0.0 30.600

江苏刘铭4 60.000Ⅰ 26.4 4.2 0.0 30.600

Ⅱ 24.6 4.8 0.0 29.400

福建林巧榕5 59.600Ⅰ 25.8 4.1 0.0 29.900

Ⅱ 25.2 4.5 0.0 29.700

上海陈轶莉6 59.600Ⅰ 25.2 5.6 0.0 30.800

Ⅱ 25.5 3.3 0.0 28.800

浙江李雨柔7 58.600Ⅰ 23.7 5.5 0.0 29.200

Ⅱ 24.9 4.5 0.0 29.400

山东王亚辉8 57.500Ⅰ 25.5 3.9 0.0 29.400

Ⅱ 24.9 3.2 0.0 28.100

广东郭娈征 60.000Ⅰ 25.2 4.7 0.0 29.900

Ⅱ 25.5 4.8 -0.2 30.100



镇江市体育会展中心体育馆男子单跳个人

2016-04-10 09:35

单项决赛

成绩公告

"安踏杯"华东区蹦床交流协作赛

1/1报表创建时间 2016-04-10 10:05

姓名名次 单位 套次 技术分 难度分 扣分 得分 总分

浙江叶挺1 69.200Ⅰ 25.5 8.8 0.0 34.300

Ⅱ 25.5 9.4 0.0 34.900

解放军王振2 68.100Ⅰ 25.8 8.2 0.0 34.000

Ⅱ 26.4 7.7 0.0 34.100

上海2高华帅3 67.800Ⅰ 24.6 9.2 0.0 33.800

Ⅱ 26.1 7.9 0.0 34.000

解放军李佳杰4 67.500Ⅰ 25.2 8.2 0.0 33.400

Ⅱ 26.4 7.7 0.0 34.100

浙江张喧5 67.500Ⅰ 25.5 8.5 0.0 34.000

Ⅱ 25.2 8.3 0.0 33.500

上海陈宇轩6 67.400Ⅰ 25.8 8.5 0.0 34.300

Ⅱ 25.2 7.9 0.0 33.100

上海2王劲凯7 65.200Ⅰ 25.2 7.9 0.0 33.100

Ⅱ 24.6 7.5 0.0 32.100

山东王洋龙8 54.700Ⅰ 22.5 4.3 0.0 26.800

Ⅱ 23.4 4.5 0.0 27.900

广东邓永健 69.900Ⅰ 25.8 8.2 0.0 34.000

Ⅱ 25.5 10.4 0.0 35.900

天津赵诗剑 67.900Ⅰ 24.3 9.6 0.0 33.900

Ⅱ 24.0 10.0 0.0 34.000

天津周超越 65.000Ⅰ 24.6 7.8 0.0 32.400

Ⅱ 25.5 7.1 0.0 32.600



镇江市体育会展中心体育馆女子网上个人

2016-04-10 10:10

半决赛

成绩公告

"安踏杯"华东区蹦床交流协作赛

1/1报表创建时间 2016-04-10 10:35

姓名名次 单位 技术分 难度分 扣分 得分高度分

1 刘灵玲 福建* 56.72025.2 15.0 16.520 0.0

2 何雯娜 福建* 56.54525.5 14.6 16.445 0.0

3 陈娱 浙江* 52.89523.4 13.7 15.795 0.0

4 张莹 上海* 51.65523.7 12.7 15.255 0.0

5 任盈欢 浙江* 51.50523.1 13.5 14.905 0.0

6 胡佳媛 上海* 49.92024.6 8.9 16.420 0.0

7 杨雪 山东* 49.56025.2 8.1 16.260 0.0

8 邱铮 江苏* 47.93521.0 12.1 14.835 0.0

9 林倩麒 福建 46.71521.0 11.5 14.215 0.0

10 王子维 浙江 26.46011.4 7.4 7.660 0.0

11 文婧婧 江苏 16.1906.6 4.6 4.990 0.0

12 蒋逸奇 上海 5.7152.1 2.0 1.615 0.0

备注：* 为参加网上个人决赛运动员。



镇江市体育会展中心体育馆男子网上个人

2016-04-10 17:00

半决赛

成绩公告

"安踏杯"华东区蹦床交流协作赛

1/1报表创建时间 2016-04-10 17:24

姓名名次 单位 技术分 难度分 扣分 得分高度分

1 高磊 上海* 60.13023.4 18.4 18.330 0.0

2 鲍彤 山东* 59.38024.3 17.1 17.980 0.0

3 肖金雨 上海* 58.88023.1 18.0 17.780 0.0

4 宁文龙 上海 57.37522.8 17.1 17.475 0.0

5 王啸吟 江苏* 57.01522.8 16.6 17.615 0.0

6 刘佳霖 江苏* 56.01524.3 13.7 18.015 0.0

7 潘宏逸 浙江* 55.10523.7 14.4 17.005 0.0

8 黄程程 山东* 54.53021.0 16.6 16.930 0.0

9 周晟杰 福建* 53.83521.0 15.8 17.035 0.0

10 刘昌鑫 解放军 53.56020.1 15.9 17.560 0.0

11 林隆彪 福建 14.4806.3 3.2 4.980 0.0

陈炳钺 广东 29.09011.4 8.6 9.090 0.0

曾另龙 广东 6.4852.4 2.2 1.885 0.0

备注：* 为参加网上个人决赛运动员。



镇江市体育会展中心体育馆女子网上个人

2016-04-10 10:10

单项决赛

成绩公告

"安踏杯"华东区蹦床交流协作赛

1/1报表创建时间 2016-04-10 11:06

姓名名次 单位 技术分 难度分 扣分 得分高度分

1 刘灵玲 福建 56.72025.2 15.0 16.520 0.0

2 何雯娜 福建 56.54525.5 14.6 16.445 0.0

3 陈娱 浙江 52.89523.4 13.7 15.795 0.0

4 邱铮 江苏 51.62524.3 12.1 15.225 0.0

5 任盈欢 浙江 50.92023.1 12.7 15.120 0.0

6 胡佳媛 上海 50.06524.9 8.9 16.265 0.0

7 杨雪 山东 48.55524.3 8.1 16.155 0.0

8 张莹 上海 41.39518.6 10.4 12.395 0.0



镇江市体育会展中心体育馆男子网上个人

2016-04-10 17:00

单项决赛

成绩公告

"安踏杯"华东区蹦床交流协作赛

1/1报表创建时间 2016-04-10 17:49

姓名名次 单位 技术分 难度分 扣分 得分高度分

1 高磊 上海 60.13023.4 18.4 18.330 0.0

2 肖金雨 上海 58.88023.1 18.0 17.780 0.0

3 王啸吟 江苏 57.43023.4 16.6 17.430 0.0

4 黄程程 山东 56.95523.1 16.6 17.255 0.0

5 刘佳霖 江苏 56.01524.3 13.7 18.015 0.0

6 鲍彤 山东 55.72522.2 16.1 18.025 -0.6

7 潘宏逸 浙江 55.68024.0 14.4 17.280 0.0


	封面
	目录.pdf
	1华东区女子团体成绩
	2华东区男子团体成绩
	3华东区女子网上个人预赛成绩
	4华东区男子网上个人预赛成绩
	5华东区女子单跳个人预赛成绩
	6华东区男子单跳个人预赛成绩
	7华东区女子单跳个人决赛成绩
	8华东区男子单跳个人决赛成绩
	9华东区女子网上个人半决赛成绩
	10华东区男子网上个人半决赛成绩
	11华东区女子网上个人决赛成绩
	12华东区男子网上个人决赛成绩

